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TEMEL EĞİTİM VE OKUMA YAZMA AYI



"Bir millet ki resim yapmaz, bir millet ki
heykel yapmaz, bir millet ki tekniğin

gerektirdiği şeyleri yapmaz, itiraf etmeli ki
o milletin ilerleme yolunda yeri yoktur."

mustafa kemal atatürk
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Sevgili Rotary ailem
Eğitimli bir ailenin içinde çocukluğunu geçirmek, üstelik
babamın üniversitede akademisyen olması bana
eğitimin değerini aşıladı. Benzer şekilde ben de
çocuklarıma eğitimin ne kadar değerli olduğunu aktar-
maya çalıştım. mesleğimin sağlık olması, üstelik enfek-
siyon hastalıkları uzmanı olmam ve genellikle
sosyo-kültürel yapının ve eğitimin düşük olduğu böl-
gelerde yaşayan insanlara hizmet vermiş olmamla bir-
likte, Rotary sayesinde çok farklı topluluklarla bir arada
olduğum süre boyunca, eğitimin yaşamları
iyileştirmede, barışı teşvik etmede, insanları doğru
seçimler yapmaya yönlendirerek ilerleme ve gelişmeyi
sağlamada ne kadar önemli olduğunu gördüm.
ne yazık ki, Eğitim, herkesin hakkı olmasına rağmen,
eğitime erişim hem ülkemizde hem de dünyada pek çok
insan için hala büyük bir ayrıcalıktır. 
Özellikle kız çocukları birçok ülkede olduğu gibi bizde de
en temel eğitime bile erişemiyor. aslında dünyadaki
veriler, 15 yaş üstü 775 milyondan fazla insanın okuma
yazma bilmediğini ortaya çıkardı. Bu, dünyadaki yetişkin
nüfusun %17'sidir. türkiye ise bu konuda daha şanslı.
türkiye’de 15 yaş üstü 1,7 milyondan fazla insan okuma
yazma bilmiyor. Bu da ülkedeki yetişkin nüfusun
%2,6'sıdır. hedefimiz bu oranın “mutlak Sıfır” olmasıdır.
Yukarıdaki nedenlerden dolayı Rotary vakfı, dünyanın
her yerindeki kulüpleri ve üyeleri aracılığıyla Eylül ayını
temel Eğitim ve Okuma Yazmaya adadı. nihai hedef,
toplumların tüm çocukların eğitimini destekleme kapa-
sitesini güçlendirmek ve yetişkinlerin okuryazarlığını
artırmaktır. 
“temel Eğitim ve Okuma Yazma” ayının eylül ayına
denk gelmesi, aynı zamanda mükemmel bir
zamanlamadır. Çünkü türkiye’de eğitim eylül ayının
başlar. türkiye’deki istatistikler göz önüne alındığında
problemimizin dünya genelinden farklı olduğunu görüy-
oruz. Bizdeki ana problemlerden birisi kız çocuklarına
yönelik eğitimin devam ettirilmesindeki yetersizlik ve
diğer taraftan eğitim kalitesinin yükseltilmesidir. Önce-
likle nitelikli ve eşitsizlik sorunu hem kırsal, hem
dezavantajlı bölgelerde yaşanmaktadır. teknolojik alt
yapıların yetersiz olması ise tüm okulların ortak
sorunudur. “Bir Okulum var” Komitesine ve “Kırsal
Kalkınma” Komitesine burada önemli görevler düşüyor.
İkinci olarak Sınav odaklı eğitimin olması ezberlemeye
yönlenen çocuklarda düşünmeyi ve problem çözme
becerilerini geliştirmelerini engelliyor. ancak bu bir sis-
tem sorunudur. Bu sorunlara dikkat çekecek
farkındalıkları yaratmak ise kulüplere düşen görevlerdir.
Üçüncü olarak mesleki Eğitim ve İstihdam uyumudur.
Bu nedenle mezunlar iş bulamamaktadır. Dolayısıyla iş
dünyasının ihtiyaçlarına yönelik bir mesleki eğitim sis-
teminin oluşturulması ve staj imkanlarının artırılması

önemlidir. Bu konuyla ilgili pilot projeler yapılabilir. Son
olarak Öğretmen niteliğinin ve motivasyonunun
iyileştirilmesi gerekir ki, tLg ve Öğretmenler ile
Buluşuyoruz Komitelerinin önemi burada ortaya çıkıyor.
ayrıca üniversite öğrencilerine yönelik bursların
artırılması, öğrencilerin son zamanlara giderek artan
yurt ve barınma ihtiyaçlarını giderilmesi önemli hede-
flerimiz içinde olmalıdır. Bu konuda çalışmalar yapan
yani Burslar Komitesine ve Barınmaya Destek Komite-
sine ve tabii bölgedeki tüm kulüplerimize ve Rotaryen-
lere minnettarım. 
ayrıca herkesi okullarımıza, öğretmenlerimize ve hatta
okul öncesi eğitimden, lisans üstü eğitimler düzeyine
kadar, özellikle de deprem bölgelerinden gelenlere
teknik yardım, eğitim, tesis ve hatta sağlık ve beslenme
programları verilmesi konusunda yardım çabalarını
sürdürmeye teşvik ediyorum. Eğitimin sadece ayrıcalıklı
bir azınlığa değil, nerede olursa olsun herkese verilmesi
benim hayalim. toplumlar arası barışın oluşmasında en
önemli anahtar, yoksulluktan kurtularak iyi bir geleceğe
bilet alabilmektir. Bunun anahtarı ise eğitimden geçer.
Bu yöndeki kolektif çabalarımız elbette geleceğimizi
parlak kılacaktır. Bu nedenle hepinizi eğitim projelerine
devam etmeye davet ediyorum.
Saygılarımla,

teoman Kaynar 
Rotary 2430. Bölge guvernörü

guvERnÖR mEKtuBu





adana Seyhan Rotary Kulübü ve adana taşköprü
Rotary Kulüpleri ortaklığı ile barış ve anlaşmazlıkların
çözümü adına muharrem ayı göz önüne alınarak 17
ağustos’ta niyazi Baykam Cem Evi’nde 600 kişilik
ve 18 ağustos Cuma günü adana alevi platformu

aşevi’nde aşure dağıtılmış, alevi-Sunni
Çatışmalarına değinilmiş ve bu konuda doğru bilinen
yanlışlar tartışılmıştır. Çatışmaların doğru olmadığı
ile ilgili sohbetler gerçekleşmiştir.  tüm aşurelere
kulüp logoları ve dönem logoları basılmıştır.  
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Adana Kulüpleri’nden Aşure Dağıtımı



afet; insanlar için fiziksel, ekonomik ve sosyal kayıplar
ortaya çıkaran, insanın normal yaşantısını ve eylem-
lerini durduracak veya kesintiye uğratacak, imkanların
yetersiz kaldığı olaylara verilen genel bir isimdir. 

günümüzde her türlü tehlikeye karşı hazırlıklı olma,
zarar azaltma, mücadele etme ve iyileştirme
amacıyla mevcut kaynakları organize eden, analiz,
planlama, karar alma ve değerlendirme süreçlerinin
tümünü kapsar.  Ülkemizde 2023 yılının Şubat ayında
yaşadığımız 11 ilimizde hissedilen, derin yaralar açan
deprem afetinin etkileri devam etmektedir. 

17 ağustos 1999 marmara Depremi unutulmadı… 
acil durum ve afet planlamasında dikkate alınması
gereken özellikleri sıralayabilmek amacıyla
antalya’nın ilk arama kurtarma derneği m.a.K.S.a.t.
antayla Olimpos Rotary Kulübü'ne seminer verdi.

afetlerde gönüllü çalışmalarının yeri ve önemi çok
büyüktür.  afet sonrası yurttaşların bilinç düzeyleri, iş
birliğine yönelik tutumları ve gönüllü çalışmalar içinde
yer almaları çok önemlidir.  Örgütlü ve hazırlıklı
olunması gerekmektedir.  Bu bilinçle, seminere 15
Olimpos Rotary Kulubü üyesi, 3 Roteş, uzun Dönem
öğrenci değişim programıyla Yurt dışına giden ve
dönen değişim öğrencisi ailesiyle, Serik gençlik Kültür
ve Çevre Derneğinden 2 kişi, almanya Rendsburg-
mittelholstein Rotary Kulübünden 2 kişi, 
ve m.a.K.S.a.t. Derneğinden 4 kişi olmak üzere
toplam 28 kişi katılarak antalya Olimpos Rotary
önemli bir görevi yerine getirmiştir.
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Antalya Olimpos Rotary'den
Afet Farkındalık Semineri
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Adana ve Antalya Kulüpleri
Arası Bayrak Değişimi

30 ağustos tarihinde
adana taşköprü ve an-
talya Olimpos Rotary
Kulüpleri olarak
Başkanlar aslı Selin
arıemre ve Emrah
Karaardıç ortak projeler
ve dostluk adına
bayrak değişimi
gerçekleştirmiştir. 



Çanakkale Rotary Kulübü tarafından bu yıl 36.sı
düzenlenen ve gelenekselleşmiş olan
“Çanakkale Boğazı Wilusa Rotary Yüzme
Yarışı”na pek çok kulübümüzden katılım
sağlandı.  KaradenizEreğli Rotary Kulübü, yüzücü

Korhan günaydın’a sponsor oldu. Korhan
günaydın'ın  kulübü temsil ettiği yüzme
yarışması sonrası günaydın, katılım madalyasını
ve sertifikasını, haftalık olağan kulüp
toplantısında takdim etti. 

Çanakkale Boğazı WilUsa Rotary Yüzme Yarışı
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Adana Taşköprü Rotary
Kulübü yarışma için milli
yüzücü Bengisu Avcı‘ya
olarak sponsor oldu.

Yarışmanın bir diğer sporcusu
milli yüzücü Yasemin altıntaş
adana Seyhan Rotary Kulübü
sponsorluğunda katılım

sağladı. Yarışmacı yüzme
yarışmasını başarı ile
tamamlayarak madalya al-
maya hak kazandı. 





Rotary Uluslararası Gençlik Değişim Programı 
aracılığıyla Meksika'dan Torreon Centenario Rotary 
Kulübü vasıtasıyla ülkemize gelen Ashley Melissa 
Campos Salomon’u 1 yıl boyunca Zonguldak'ta 
KaradenizEreğli Rotary misafir edecek. Özel Bahçeşehir

Kolejinde öğrenim görecek ve karş ılıklı kültür 
değiş imimizin parçası olacak olan Ashely' e, kulüp 
tarafından sıcak bir karş ılama töreni düzenlendikten 
sonra okulu gezdirildi ve ardından kulüp üyeleri, 
interactlar, rotakidsler ve ağırlayıcı aileleriyle tanış tırıldı.
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Uluslararası Gençlik
Değişim Programı



KaradenizEreğli Rotary Kulübüne bölge görevi olarak
verilmiş olan anne Baba Çocuk Kampı, kulübün ge-
leneksel formatında tas gölü Doğal Kamp alanı'nda
gerçekleştirildi.  İlçe gençlik Spor Eğitmenleri ve İstan-
bul ve KaradenizEreğli den 22 ailenin katılım sağladığı
kampta, tüm gün spor etkinlikleri,

yarışmalar, oryantiring, doğa yürüyüş parkuru etkinlik-
leri yapıldı. gece babaları ile başbaşa kalan çocuklar için
kamp ateşi, açık havada kids disco ve sonrasında
sinema etkinlikleri yapıldı. annelerle beraber, Kulüp
üyeleri, Interactlar ve Rotakidsler de gündüz etkinlik-
lerinde kampa katılım sağladı.

KaradenizEreğli Rotary'den
Anne Baba Çocuk Kampı
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gaziantep alleben, antakya ve
Erenköy Rotaract Kulüpleri 5 yıldır
Samandağ Çevre Koruma ve turizm
Derneği ile birlikte gerçekleştirdikleri
“Kumdan Doğan hayat” projesi ile
soyu tükenme tehlikesi altındaki
Caretta caretta ve Chelonia mydas
(yeşil deniz kaplumbağası)
yavrularının yumurtadan
çıktıklarında güvenle denize
ulaşmasını sağlamak için faaliyet
gösteriyorlar. Bu yıl bu projeye adana,
Erenköy, Dolmabahçe, Fındıklı,
Suadiye ve Yeniköy Rotaract Kulüpleri
de katıldı. Bu vesile ile 26 ağustos
Cumartesi günü Samandağ’da adana
Rotary Kulübü ve 8 Rotaract
Kulübünün gerçekleştirdiği ortak
toplantıda Samandağ Çevre Koruma
ve turizm Derneğine meslek hizmet-
leri Ödülü verildi. Samandağ Çevre
Koruma ve turizm Derneği uzun
yıllardır Samandağ sahilinde soyu
tükenme tehlikesi altında olan deniz
kaplumbağalarını izleme ve alan ko-
ruma çalışmalarını başarıyla
yürütüyor. 

Samandağ Çevre Koruma ve Turizm Derneği'ne 
8 Rotaract Kulübü ve Adana Rotary Kulübü’nden 

Meslek Hizmetleri Ödülü
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Umuda Pedal 
Çeviriyoruz Projesi

Mersin Rotary Kulübü tarafından 30 
Ağustos 2023 tarihinde Antakya’nın 
Samandağ ilçesinde bulunan Samandağ 
Rotary Konteyner Kentinde düzenlenen 
Cumhuriyetin 100. Yılında 100 bisiklet 
ile Umuda pedal çeviriyoruz projesine, 
2430. Bölgede bulunan bir çok Rotary 
Kulübü'yle beraber Adana Seyhan 
Rotary Kulübü de katılım sağladı.
Adana Seyhan Rotary Kulübü'nün 3 
bisiklet ile destek verdiği bu projede 
Bölge guvernörümüz Teoman 
Kaynar’ın katılımı ile çocuklara 
bisikletler teslim edildi.
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Samandağ Rotary Konteyner Kentinde
İngilizce Dersliği Açılışı Yapıldı

adana, antakya, Erenköy, Dolmabahçe, gaziantep
alleben, Fındıklı, Suadiye ve Yeniköy Rotaract Kulüp-
leri, Samandağ Rotary Konteyner Kentinde bir
konteynerin içini düzenleyerek ve temin ettikleri İn-
gilizce eğitim materyalleri ile donatarak İngilizce
Dersliği kurdu. Derslik, Konteyner Kentin yanı
başındaki Samandağ atatürk Ortaokulunun tadilatı
bittiğinde okul binasına taşınacak ve 6 Şubat De-

premlerinde kaybettiğimiz Rtc. medine Çam'ın anısını
yaşatmak için onun adını alacak adana Rotary
Kulübünün de katıldığı bu güzel ve anlamlı proje
kapsamında 26 ağustos Cumartesi günü Samandağ
Rotary Konteyner Kentinde yapılan tören ile  İngilizce
Dersliği açıldı. aynı gün 8 Rotaract Kulübü ve adana
Rotary Kulübü Samandağ anadolu palas Otelinde
ortak toplantı düzenledi.
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Şehit ve Gazi Çocuklarına Yaz Kampı

Şehit ve gazi Çocuklarına Yaz Kampı
adana Seyhan Rotary Kulübü başkanlığın, adana
Rotary ve adana taşköprü Rotary Kulüpleri ortaklığı,
türkiye harp malulü gaziler Şehit Dul ve Yetimleri

Derneği adan Şubesi katkıları ile  7-18 ağustos
arasında adana atlı Spor Kulübünde düzenlenen
Şehit ve gazi yakınlarının çocuklarına yönelik  2
haftalık yaz kampında 8 çocuğumuz misafir  edildi. 





Çocuklar 2 hafta boyunca yüzme, tenis,
atıcılık, basketbol, futbol, sayısız sanatsal ve
eğitsel aktiviteler eşliğinde kişisel
gelişimlerine  katkıda bulunacak bir kamp
dönemi yaşadı. Sabah 9'da başlayan ak-

tiviteler gün boyu devam ederek akşam
saatlerinde son buldu. Katılımcı çocuklarımız
çok verimli ve eğlenceli  zaman geçirdiklerini
dile getirerek yapılacak yeni kampları
sabırsızlıkla beklediklerini ifade ettiler.  
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